
I TORNEO ARAGONTENIS. NACIONAL ABSOLUTO. CIRCUITO GRAN PRIX "FORNIES-GUELBENZU"

06/04/2024 21/04/2024 Aragonesa Zaragoza Federacion Aragonesa De Tenis
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

800
Categoría de la Prueba

Femenino
Sexo

Absoluto Francisco Fernandez Laborda
Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
33

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
03/04/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
3871797

Francisco Fernandez

1 Pons Lopez, Mireia
2 Fernandez Acebes, Sandra
3 Garcia Yanguas, Lucia
4 Lopez Torre, Paula

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

13139804 124 Pons Lopez, Mireia [1]

Bye

16017354 468 Callaved Delgado, Elsa

Bye

16

15

16017726 1074 Pujol Gonzalez, Erika

16037211 695 Garcia Rillo, Patricia

Bye

9924491 204 Fernandez Acebes, Sandra [2]

Pons, M. [1]

Callaved, E.

w.o. (justificado)

Garcia, P.

Fernandez, S. [2]

6

5 16017940 283 Lopez Torre, Paula [4]

Bye

7

8

9855646 455 Hernandez Buisan, Paula

16018691 699 Gimenez Parra, Maria

10

9

12

11

16011009 586 Garcia Yangüas, Elena

16009319 343 Cachinero Lacruz, Maria

Bye

9923823 231 Garcia Yanguas, Lucia [3]

61 61

Lopez, P. [4]

Hernandez, P.

Cachinero, M.

64 63

Garcia, L. [3]

46 61 62

60 60

Pons, M. [1]

Hernandez, P.

62 46 60

Fernandez, S. [2]

75 60

Garcia, L. [3]


